
BSc. I Sem NSS(National Service Scheme)
(MDC) Practical Exam Dec 2025

ch-,l-lh I lsesLVj NSS MDC ls lEcafèkr leLr Nk=&Nk=kvksa dks
lwfpr fd;k tkrk gS dh mudh NSS MDC dh çk;ksfxd ijh{kk
fnlacj 2025 dk vk;kstu fuEukuqlkj fd;k tk jgk gS | lEcafèkr Nk=
Nk=k, ijh{kk çkjaHk gksus ls vkèkk ?kaVk iwoZ ¼10:30 AM½ viuh fjiksVZ
QkbYl ds lkFk mifLFkr jgs &

Practical Date:-04/12/25

S.NO STUDENTS NAME
GENDE
R

ENROLLME
NT NO.

APPLICATI
ON NO. MOBILE NO.

1. KHUSHI YADAV Female DS2501129 125130749 8085677333

2. Shivani Patel Female DS2501923 125156398 9926083994

3. HARSH RAGHUVANSHI Male DS2509676 125126886 9926106734

4. AYUSHI RATHORE Female DS2507763 125344532 7879631561

5. Abhishek patel Male DS2504736 125002014 8839755375

6. MANISHA LAKHA Female DS2506693 125305552 9009240987

7. AVTAR KURMI Male 125180785 8435621456

8. RONAK PARMAR Female DS2501774 125327964 8815931681

9. ARRAJ SAWHNEY Male DS2509599 125173690 9826665566

10. GOPAL Male DS2511297 125127548 8109990923

11. Priya Bais Female DS2512055 125225082 9630334516

12. ASHI BISORE Female DS2507755 125000546 9893751043

13. ANNU CHARAN Female DS2502442 125521557 9893139241

14. Riddhima Goyal Female DS2507937 125171262 7089439547

15. PRINCE KAITHWAS Male DS2500233 125292402 9907651541

16. JYOTI SHAH Female DS2506494 125187134 8962558656

17. KUMKUM BARI Female DS2501176 125387159 9977431660

18. Aniket Kurmi Male DS2500552 125421580 8435411721

19. Rishi Kaithwas Male DS2500257 125172073 7828315565

20. Kantilal Bariya Male DS2505068 125134840 8085381120

21. PRIYA MAHESHWARI Female DS2509202 125280715 8821992667

22. Aman vishwakarma Male DS2506016 125179240 9752253754

23. Raunak Sahu Male DS2501711 125163261 7470371551

24. Aastha Yadav Female DS2500459 125141232 9303655459

25. YASH MALAKAR Male DS2507550 125243178 8319120090

26. Sonu Jamra Female DS2504409 125282205 8269384119

27. PRIYANSHI Female DS2507927 125283309 8815500729

28. Tanisha Pipalde Female DS2502075 125169094 9244380055

29. gunjan dhurwey Female DS2500905 125242353 9301518949



30. Aashish Kaur Arora Female DS2500124 125145523 9098824114

31. Sirin dharkar Female DS2507994 125180646 7748986043

32. Stuti Patel Female DS2509936 125127340 8889619426

33. AYUSHI JAIN Female DS2507659 125325796 9238439898

34. VANDANA BAGHEL Female DS2502159 125455057 9244854362

35. MAHI MESHRAM Female DS2507859 125282229 7869614841

36. SACHIN SAHU Male DS2510476 125323079 9329697659

37. avani trivedi Female DS2507761 125248287 7470847202

38. TANISHA SOURASHTRIYA Female DS2509948 125125631 9826399640

39. ranu alawa Female DS2507082 125173714 8085797857

40. RAVISHANKAR BHEEL Male DS2509256 125200011 8718079213

41. ABHISHEK DEVDA Male DS2508651 125174448 8109837257

42. AKANSHA JHANIYA Female DS2500505 125323484 7745931328

43. VIKAS BAMNIYA Male DS2509498 125253355 8641065637

44. KARAN Male DS2509718 125176390 9630832299

45. SAKSHI KUJUR Female DS2507957 125423877 7470379027

46. GOUTAM SISOSIYA Male DS2500363 125175008 9644077137

47. YASHIKA SAVNER Female DS2507564 125241720 8458940862

48. VIVEK KUMAR DWIVEDI Male DS2502216 125198847 7489496003

49. LAVKESH YADAV Male DS2510083 125207728 7389584142

50. BARKHA YADUWANSHI Female DS2507765 125387843 6261991990

51. YOGENDRA LODHI Male DS2512859 125235420 6265116637

52. raghav yadav Male DS2507030 125291278 7024875333

53. KIRAN RAWAT Female DS2505115 125131283 7067593895

54. PRIYA BHABAR Female DS2505432 125330701 7223896044

55. RUPANSHI YADAV Female DS2507951 125317543 9202636531

56. SHIVAKANT PATEL Male DS2510498 125421166 9098016073

57. AKHIL KUMAR Male DS2508675 125401445 8815423905

58. vaishali kaithwas Female DS2508017 125389664 9691918596

59. ANUDITA SINGH Female DS2507742 125398073 7089207596

60. Asha Chouhan Female DS2507754 125127272 9893329705

61. PRIYARANJANA MALVIYA Female DS2512082 125406177 8461916348

62. balkishan Male DS2500709 125198698 9302124544

63. Radhika Soniyar Female DS2501666 125166587 6264245381

64. Manish lodhi Male DS2500377 125212466 8817599864

65. KRISHNA BHARTIYA Male DS2510368 125372153 9993983671

66.
ANIRUDDHA PRATAP
PATEL Male DS2504784 125236573 9752434981

67. divyanshi yadav Female DS2502709 125275643 9926088667

uksV :- vuqifLFkfr dh fLFkfr esa ifj.kke ds fy, ft+Eesnkj vki
Lo;a gksaxs |

foHkkxkè;{k
jk"Vªh; lsok ;kstuk(NSS)


